Pertev Pa ş a bu hediyeleri Tokat vilâyetinin Kazova mevkiine
kadar götürüp oradan Şark i Karahisar sancak beyi İ lyas bey ile
Şehzade Selim'in adamı Mahmud ağa vası talariyle Kazvin'e yollan-
mıştır 7. Hediyelerin gönderildiği tarih 29 Ramazan 969 (1562
Haziran)dır. Hediye listesi aynen şöyledir:

"Per tev = Pertav) Paş a ile ser-1 bed fial-i sürh sere
gönderilen esbabın beyanıdır ki zikrolunur. Sene 969 fi Ramazan 29